Ilumina tu vida
Aplicaciones:
Hoteles
Oficinas Industrias Bar
Interiores y Exteriores
Hogar Comercios Restaurantes
Reemplazan:
Bombillas Incandescentes

Ahorro de Energia
Ahorra 80% mas en consumo de energia.
Super Brillantes
Brillan de manera inmediata a su maxima intensidad sin
parpadear.
Ecologicas
Baja emision de calor, No irradian luz infrarroja o ultravi-
oleta y no contiene mercurio. No son inflamables.
Temperatura de Color
Calida 2800-3200k, Blanco Puro 6000-6500k.
Diseño y Elegancia
Diseño cuadrado y rectangular de color blanco con
aluminio. Modelos empotrables y colgantes.
Producto Potencia (W) Tension (V) Piezas SMD Flujo Luminoso (lm)  * Temp. Color (K) Peso Dimensiones (mm)
LP-0303-15W 15W AC100-240V 120 pcs 3014 900 lm  2.5 kg 350*420*55 mm
LP-0303-28W 28W AC100-240V 48 pcs 5630 1680 lm  2.5 kg 350*420*55 mm
LP-0306-28W 28W AC100-240V 252 pcs 3014 1680 lm  4.0 kg 405*650*55 mm
LP-0306-36W 36W AC100-240V 336 pcs 3014 2200 lm 4.0 kg 405*650*55mm
LP-0606-36W 36W AC100-240V 336 pcs 3014 2200 lm 4.0 kg 650*705*55 mm
LP-0606-60W 60W AC100-240V 108 pcs 5630 3600 lm 6.0 kg 650*705*55 mm
LP-0606-72W 72W AC100-240V 672 pcs 3014 4800 lm 6.0 kg 650*705*55 mm
LP-0312-40W 40W AC100-240V 360 pcs 3014 2400 lm 8.0 kg 350*1250*55 mm
LP-0312-72W 72W AC100-240V 648 pcs 3014 4800 lm 9.0 kg 350*1250*55 mm
LP-0612-40W 40W AC100-240V 360 pcs 3014 2400 lm 10.0 kg 650*1250*55 mm
LP-0612-72W 72W AC100-240V 648 pcs 3014 4800 lm 12.0 kg 650*1250*55 mm
+
* Temp. Color (K):    Luz Calida  2800-3200 K
	     Luz de Dia  6000-6500 K
** Todas las led de techo pueden ser atenuables